
№ n693870

3-ком. квартира 73 м²
Екатеринбург, Академический,
Кварталы конструктивизма,
срок сдачи (I кв. 2023)

 

11 686 000 ₽

11 686 000 ₽

11 686 000 ₽
160 521 ₽/м²

 
4 / 5

72.8 м²

Описание

Недалеко от дома расположена одна из основных магистралей района — улица Вильгельма де Геннина, по
которой жители будущего квартала смогут доехать до центра города, на своем автомобиле или на
общественном транспорте. Скоро здесь будет проведена трамвайная линия, которая свяжет Академический и
Юго-Западный микрорайоны города. В основе проекта: комплексный поход к планированию городской среды
и функциональность застройки.

Больше информации об объекте на сайте novosel99.ru

Ваш персональный риелтор

ФИО: ____________________________________

Телефон: _______________________________

Срок сдачи: I кв. 2023

Это апартаменты: нет

Отделка: Чистовая

Возможность продажи по ипотеке: да

Возможность использования материнского капитала: да

Этаж

Общая

8 (343) 300-3-600
novosel99.ru

https://novosel99.ru/zhilye-kompleksy/134180-kvartaly-konstruktivizma/693870
https://novosel99.ru
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